

Změnový list C. 3

ze dne 20.8.2019

Akce:	Rekonstrukce a dostavba čp. 668, U prádelny, Praha-Zbraslav		
SoD:	ze dne 14.5.2019		
Název změny:	Tesařská konstrukce		
Popis změny: Přílohy:	Montáž s dodávkou dřevěné stolyce krovu Montáž s dodávkou dřevěných stropních trámů rozpočet		
Vliv na další profese:	Bez vlivu na jiné profese		
Časový dopad změny:	Bez vlivu na plánovaný HMG prací		
Orientační cenový dopad:	málněpráce bez DPH -28 364,00 vícepráce bez DPH 98 523,92 technická pomoc bez DPH 3 508,00 Celkem bez DPH 73 667,92		
Se změnovým listem souhlasí:			
Projektant: <i>Projektíl architekti s.r.o.</i>	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		
TDI: <i>Fans tav a.s.</i>	JXXXXXXXXXX	i	
Objednatel: <i>MČ Zbraslav</i>	Ing. Zuzana Vejvodová ,/		
Zhotovitel: <i>Roddom s r. o.</i>	Jan Břížd'ala		

W-

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 3
Stavba: Č.p.668, U prádelny
JKSO:
Místo: Praha - Zbraslav

CC-CZ:
Datum: 20.08.2019

Objednatel: MČ Praha 5 - Zbraslav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Projektant: Projektíl architekti s.r.o., Malátova 13, Praha 5

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00

IČ: 60486431
DIČ: CZ60486431

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 73 667,92 0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH **73 667,92**

DPH základní	21,00%	ze 73 667,92 ze 0,00	15 470,26 0,00
snížená	15,00%		

Cena s DPH **89 138,18**
v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum podpis: R a z í t k

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kód:

Stavba: Č.p.668, U prádelny

Místo: Praha - Zbraslav

Datum: ##

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		73 667,92	89 138,18
02	Č.p.668, U prádelny	73 667,92	89 138,18
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		73 667,92	89 138,18

Stavba: Č.p.668, U prádelny
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:	Praha - Zbraslav	Datum:	20.08.2019
Objednatel:	MC Praha 5 - Zbraslav	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00	IČ:	60486431
		DIČ:	CZ60486431
Projektant:	Projektil architekti s.r.o., Matátova 13, Praha 5	IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:	Roddom s.r.o., K výtopně 1224, Praha 5 - Zbraslav, 156 00	IČ:	60486431
		DIČ:	CZ60486431
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu		70 159,92 3
Ostatní náklady		508,00
Cena bez DPH		73 667,92
DPH základní snižená	21,00% ze 73 667,92 15,00% ze 0,00	15 470,26 0,00
Cena s DPH	v CZK	89 138,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: & _____ Razítk

Objednavatel

Zhotovitel

i
l Datum a podpis: _____ Razítko

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Č.p.668, U prádelny

Místo: Praha - Zbraslav

Datum: 20.08.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	70 159,92
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - tesařské konstrukce	70 159,92
2) Ostatní náklady	3 508,00
Zařízení staveniště	3 508,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	73 667,92

ROZPOČET

Místo: **Stavba:** **Č.p. 668, U prádelny**
Průmysl - Zpracování

Datum: 20.08.2019

Objednatel:
 Zhotovitel:

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **70 159,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

		3 - tesařské konstrukce				0,00 -28 364,00
154	κ I 762332925/sr	Sanace zhlaví vazného trámu - kompletní provedení D1.2b.11	ks	-4,000	7 091,00	-28 364,00

		Tesařské práce s dodávkou materiálu dle výpisu				41 040,42
--	--	--	--	--	--	-----------

		Tesařské práce s dodávkou materiálu dle výpisu				57 483,50
--	--	--	--	--	--	-----------

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--

Cenová nabídka na montáž s dodávkou dřevěných stropních trámů

<u>Výpis materiálu a prací:</u>	<u>Mj. Mn. cena / j</u>	<u>Cena</u>
Tesařské práce s dodávkou materiálu dle výpisu		
dod.řeziva rostlého nesusušeného Ši vč.prořezL m3 1,69	8 985,60	15 149,72 Kč
Stropní trámy o profilu 300/220mm		1 144,12 Kč
impregnace řeziva Lignofix-E PROF! (máčen m3 1,69	678,60	5 838,96 Kč
hoblování viditelných částí (stropní trámy) m3 1,69	3 463,20	14 321,22 Kč
vyřezání a montáž s ukotvením	m3 1,69	8 494,20
kotvící spojovací a spotřební materiál	kpl 1	959,40
přesun hmot vodorovný,svislý	kpl 1	3 627,00
		41 41 040.42
	Cena bez DPH	Kč

místo stavby: Zbraslav - prádelna Zadavatel - Roddom s.r.o. p.Bříždala

Jan

Zpracoval: Břížd'ata Jan - Roddom s.r.o.

Cenová nabídka na montáž s dodávkou dřevěné stolice krovu míto

stavby: Zbraslav

Zadavatel - Roddom s.r.o. p.Bříždala Jan

<u>Výpis materiálu a prací:</u>	<u>Mj. Mn. cena / j</u>	<u>Cena</u>
Tesařské práce s dodávkou materiálu dle výpisu		
dod.řeziva rostlého nesusušeného Ši vč.prořezi m3 2,46	8 681,40	21 356,24 Kč
impregnace řeziva Lignofix-E PROF! (máčen m3 2,46	678,60	1 669,36 Kč
hoblování viditelných částí (vaznice+sloupkm3 2,46	3 463,20	8 519,47Kč
vyřezání a montáž s ukotvením	m3 2,46	8 494,20
kotvící spojovací a spotřební materiál	kpl 1	1 298,70
přesun hmot vodorovný,svislý	kpl 1	3 744,00
		57 483.50 Kč
	Cena bez DPH	Kč

Zpracoval: Břížd'ala Jan, Roddom s.r.o.